____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: agbpeixevivo@agbpeixevivo.org.br

RETIFICAÇÃO

ATO CONVOCATÓRIO Nº 07/2020

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO AMBIENTAL E
PROTEÇÃO DE LAGOAS URBANAS NO MUNICÍPIO DE PAULO AFONSO, BAHIA.

CONTRATO DE GESTÃO Nº 014/ANA/2010.

A Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo no uso de suas atribuições legais retifica:

ONDE SE LÊ: PAGINA 06

7 - DA HABILITAÇÃO
7.1 – O envelope contendo os documentos de habilitação deve ser entregue em envelope lacrado com a
indicação externa:

ENVELOPE Nº. 02
(Identificação da proponente)

Ato Convocatório Nº 007/2020.
CONTRATO DE GESTÃO Nº14/ANA/2010

HABILITAÇÃO
Endereço completo; telefone; e-mail; e, responsável para contato

LEIA-SE: PAGINA 06

7 - DA HABILITAÇÃO
7.1 – O envelope contendo os documentos de habilitação deve ser entregue em envelope lacrado com a
indicação externa:

ENVELOPE Nº. 01
(Identificação da proponente)

Ato Convocatório Nº 007/2020.
CONTRATO DE GESTÃO Nº14/ANA/2010

HABILITAÇÃO
Endereço completo; telefone; e-mail; e, responsável para contato

ONDE SE LÊ: PAGINA 09

8 - DA PROPOSTA DE PREÇO

8.1 – O envelope contendo a proposta de preço deve ser entregue em envelope lacrado com a indicação

externa:

 ENVELOPE Nº. 01
(IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE)

ATO CONVOCATÓRIO Nº. 007/2020.
CONTRATO DE GESTÃO Nº14/ANA/2010

 PROPOSTA DE PREÇO
ENDEREÇO COMPLETO; TELEFONE; E-MAIL; E, RESPONSÁVEL PARA CONTATO

____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: agbpeixevivo@agbpeixevivo.org.br

LEIA-SE: PAGINA 09

8 - DA PROPOSTA DE PREÇO

8.1 – O envelope contendo a proposta de preço deve ser entregue em envelope lacrado com a indicação

externa:

 ENVELOPE Nº. 02
(IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE)

ATO CONVOCATÓRIO Nº. 007/2020.
CONTRATO DE GESTÃO Nº14/ANA/2010

 PROPOSTA DE PREÇO
ENDEREÇO COMPLETO; TELEFONE; E-MAIL; E, RESPONSÁVEL PARA CONTATO

Belo Horizonte, 20 fevereiro de 2020.

Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo